
   Uchwała Nr 106/XVII/2004 
Rady Gminy Podegrodzie
z dnia 25 lutego 2004 roku

w sprawie   zamiaru ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a, ust. 1 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.  z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn.
zm.)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1

Zamierza się ustalić się sieć prowadzonych przez Gminę Podegrodzie publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, w których dzieci w wieku 6 lat będą
odbywać roczne przygotowanie przedszkolne tj.:

1Wiejskie Przedszkole w Podegrodziu obwód obejmujący następujące miejscowości:
1) Podegrodzie - oprócz przysiółka Osowie,
2) Naszacowice - oprócz przysiółków Podglinka, Zalas,
3) Juraszowa. 
2Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brzeznej obwód obejmujący następujące
miejscowości:
31) Brzezna - bez Litacza 
42) Chochorowice,
53) Część Gostwicy - przysiółki Moczary i Poświątne
64) Część Podrzecza.
7Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brzeznej-Litaczu  obwód obejmujący
następujące miejscowości:
81) Brzezna - Litacz,
92) Część Gostwicy,
103) Część Chochorowic.
11Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Długołęce-Świerkli obwód obejmujący
następujące miejscowości:
121) Długołęka-Świerkla
132) Gostwica - przysiółek Łąki Gostwickie 
143) Brzezna - przysiółek Wola Brzezińska.
15Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. płk Narcyza Wiatra w Gostwicy obwód
obejmujący następujące miejscowości:
16 1) Gostwica - bez przysiółków Łąki Gostwickie, Moczary, Poświątne.
17Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Mokrej Wsi obwód obejmujący następujące
miejscowości:
181) Mokra Wieś - bez przysiółka Osowie.



19Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im Mieczysława Wieczorka w Olszanie obwód
obejmujący następujące miejscowości:
201) Olszana,
212) Olszanka.
22Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Kingi w Olszance obwód obejmujący
następujące miejscowości:
231) Olszanka-,
242) Naszacowice - przysiółki Podglinka, Zalas.
25Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Rogach obwód
obejmujący następujące miejscowości:
261) Rogi,
272) Podegrodzie - przysiółek Osowie,
283) Mokra Wieś - przysiółek Osowie.
29Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Stadłach obwód obejmujący następujące
miejscowości:
301) Stadła.

31§ 2
32

33Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.
34

35§ 3 
36

37Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


